別記第１号様式の２（第３条関係）　　　　　　　　　　【連名申請用】
通勤用自動車駐車土地使用許可申請書
年　　月　　日
　函館市長　様
　　行政財産である下記施設の土地について，通勤用自動車を駐車するために使用の許可を受けたいので，函館市の施設における通勤用自動車の駐車に関する要綱第３条第１項の規定により申請します。
　施設の名称　　　　　　　　　　　　　駐車台数　各１台（計　　台）
　使用期間　　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで
所属
	申請者住所
職員番号・氏名
	自動車の車名
登録番号
	施設管理者確認欄
施設管理者職・氏名

	駐車
	減免申請
	給与控除
	口座振替
	新規・更新

	住所

	可□
不可□
	有□
無□
	有□
無□
	有□
無□
	新規□
更新□

	(職員番号　　　)氏名

	電話（勤務先）　　　－　　　　　（自宅）　　　－

	職員等の区分 １（教員，消防員，正職員，会計年度任用職員，その他）

２（教員，事務員，その他）　３　　４　　５

	納入方法
	□ 給与控除
□ 口座振替
□ 納付書
	給与控除申出書
	□新規　□申請済

	口座振替申出書
	□新規　□申請済

	住所

	可□
不可□
	有□
無□
	有□
無□
	有□
無□
	新規□
更新□

	(職員番号　　　) 氏名

	電話（勤務先）　　　－　　　　　（自宅）　　　－

	職員等の区分 １（教員，消防員，正職員，会計年度任用職員，その他）
２（教員，事務員，その他）　３　　４　　５

	納入方法
	□ 給与控除
□ 口座振替
□ 納付書
	給与控除申出書
	□新規　□申請済

	口座振替申出書
	□新規　□申請済

備　考
１　この申請書は，施設の名称，使用期間および所属が同じ職員等が連名で施設の土地の使用の許可を申請する場合に使用することができます。
　２　所属欄には，函館市の所属部局課または会社名等を記載してください。
３　函館市の職員が使用の許可を申請するときは，職員番号を記載してください。
４　職員等の区分欄には，１函館市の職員，２国，地方公共団体その他の公共団体の職員，
３指定管理者またはその職員，４委託業者またはその職員，５法人その他の団体または
その職員（１２３４のものを除く）のうち，該当する区分の番号と職業に○を付けてください。

別紙

	申請者住所
職員番号・氏名
	自動車の車名
登録番号
	施設管理者確認欄
施設管理者職・氏名

	駐車
	減免申請
	給与控除
	口座振替
	新規・更新

	住所

	可□
不可□
	有□
無□
	有□
無□
	有□
無□
	新規□
更新□

	(職員番号　　　)氏名

	電話（勤務先）　　　　　　　　　（自宅）

	職員等の区分 １（教員，消防員，正職員，会計年度任用職員，その他）

２（教員，事務員，その他）　３　　４　　５

	納入方法
	□ 給与控除
□ 口座振替
□ 納付書
	給与控除申出書
	□新規　□申請済

	口座振替申出書
	□新規　□申請済

	住所

	可□
不可□
	有□
無□
	有□
無□
	有□
無□
	新規□
更新□

	(職員番号　　　) 氏名

	電話（勤務先）　　　　　　　　　（自宅）

	職員等の区分 １（教員，消防員，正職員，会計年度任用職員，その他）

２（教員，事務員，その他）　３　　４　　５

	納入方法
	□ 給与控除
□ 口座振替
□ 納付書
	給与控除申出書
	□新規　□申請済

	口座振替申出書
	□新規　□申請済

	住所

	可□
不可□
	有□
無□
	有□
無□
	有□
無□
	新規□
更新□

	(職員番号　　　)氏名

	電話（勤務先）　　　－　　　　　（自宅）　　　－

	職員等の区分 １（教員，消防員，正職員，会計年度任用職員，その他）

２（教員，事務員，その他）　３　　４　　５

	納入方法
	□ 給与控除
□ 口座振替
□ 納付書
	給与控除申出書
	□新規　□申請済

	口座振替申出書
	□新規　□申請済

	住所

	可□
不可□
	有□
無□
	有□
無□
	有□
無□
	新規□
更新□

	(職員番号　　　) 氏名

	電話（勤務先）　　　－　　　　　（自宅）　　　－

	職員等の区分 １（教員，消防員，正職員，会計年度任用職員，その他）

２（教員，事務員，その他）　３　　４　　５

	納入方法
	□ 給与控除
□ 口座振替
□ 納付書
	給与控除申出書
	□新規　□申請済

	口座振替申出書
	□新規　□申請済

備　考
１　この申請書は，施設の名称，使用期間および所属が同じ職員等が連名で施設の土地の使用の許可を申請する場合に使用することができます。
　２　所属欄には，函館市の所属部局課または会社名等を記載してください。
３　函館市の職員が使用の許可を申請するときは，職員番号を記載してください。
４　職員等の区分欄には，１函館市の職員，２国，地方公共団体その他の公共団体の職員，
３指定管理者またはその職員，４委託業者またはその職員，５法人その他の団体または
その職員（１２３４のものを除く）のうち，該当する区分の番号と職業に○を付けてください。